
 

Aktuální k datu: 03-04-2025 23:39

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/domino-v-devn-krabice-klasick-hra-pro-celou-rodinu-p-9002.html

  
Domino v dřevěné krabičce
- klasická hra pro celou
rodinu

Katalogové číslo 19,320370

Kód EAN 5906142320370

Popis produktu

Domino v dřevěné krabičce - klasická hra pro celou
rodinu
Domino v elegantní dřevěné krabičce je dokonalou zábavou pro celou rodinu. Díky jednoduchým pravidlům si tuto hru může
užít každý bez ohledu na věk. Je to skvělý způsob, jak strávit volný čas s blízkými v uvolněné atmosféře. Klasické domino
nejen pobaví, ale také rozvíjí schopnosti, jako je paměť, logické myšlení, postřeh a soustředění.

Pro koho je tato pomůcka určena:
Pro rodiny: Ideální hra pro společné trávení času a hraní s dětmi.
Pro milovníky klasických her: Jednoduchá a nadčasová hra, která nikdy neomrzí.
Pro ty, kteří ocení estetické zpracování: Elegantní dřevěná krabička s ornamenty, ideální jako dárek.
Pro děti: Pomáhá zábavnou formou rozvíjet logické myšlení a počítání.

Pomůcka na první pohled:
Klasická hra: Domino je zábava známá po celém světě, vhodná pro hráče všech věkových kategorií.
Rozvíjí dovednosti: Domino je vhodné pro děti, které si chtějí zahrát na hřišti: Hra podporuje rozvoj paměti,
postřehu a logického myšlení.
Elegantní design: Dřevěná krabička s mosazným zdobením je stylovým doplňkem vaší herní sbírky.
Dominoefekt: Možnost vytvářet konstrukce a užívat si efektní domino efekt.

Parametry gadgetu: Vhodný pro všechny, kteří chtějí hrát domino:
Rozměry: 16 x 6,25 x 5 cm.
Hmotnost: 0,39 kg
Minimální počet objednávek: 1 ks: Minimální počet kusů: 1 kus
Stojan/displej: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/domino-v-devn-krabice-klasick-hra-pro-celou-rodinu-p-9002.html
http://www.tcpdf.org

